Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2023                                                                                                       № 15

	О размере платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения в жилых домах  муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)

        В соответствие с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые на общем собрании не приняли решение по установлению размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения (Приложение).
    2. Считать утратившим силу постановление главы муниципального образования от 15.02.2022 № 9 «О размере платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения»
    3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отделом  по земельным вопросам, благоустройству, делам ГОЧС и ПБ,
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2023 года и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте админист-рации.
   Глава администрации                                                                         А.И.Фомин

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ЖИЛЫХ ДОМАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК  ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
	Степень благоустройства
	Размер платы                                за содержание и
  ремонт жилого помещения,
руб., за 1 кв.м
общей площади в месяц

	 Жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта, мусоропровода
	16,28

	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта, мусоропровода
	29,08

	 Жилые дома с частичным  благоустройством, газовым или печным отоплением
	11,1

	Жилые дома без благоустройства
	7,39

.
                          Приложение

к постановлению администрации  МО  п. Золотково (сельское поселение)

                    от 13.02.2023  № 15